
     プレミアホテル－CABIN－帯広　　

支配人　　

 【電気停電作業実施日】　

２０２５年５月２６日(月)　午後12時～13時

　訓練中は火災警報・非常放送が館内に流れます。

　ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、

　何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

お  知  ら  せ

　日頃より当ホテルをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　下記日程にて、電気停電作業と従業員による避難訓練を

　実施いたします。

 【避難訓練実施日】　

２０２５年５月２7日(火)　午前11時～12時

　全館停電のため、エレベーターや客室、館内設備等の

　ご使用ができませんので、予めご了承くださいませ。


